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Retningslinjer og vilkår for gjerdeprosjektet 

Retningslinjer  

Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor (MGL) gjennomfører et prosjekt i 2023, for å få fjernet gamle 

og/eller «farlige» gjerder i inn og utmark i Ringebu og Sør-Fron kommuner. Dersom prosjektet får 

friske midler framover, vil prosjektet fortsette i 2024 og 2025.   

For gjerder som blir fjernet og levert til Midt-Gudbrandsdal Renovasjonsselskap (MGR), kan man 

søke om å få utbetalt et tilskudd.   

Det gis enten kr 20 per meter ryddet nettinggjerde og 10 kr per meter piggtråd, eller kr 350 per time 

brukt til rydding. Timesats er aktuelt ved kronglete, vanskelige og/eller utilgjengelige gjerder. Det gis 

ikke både timesats og kr per meter for samme gjerde.   

Tilskuddet utbetales etter innsendt søknad om utbetaling. Denne sendes inn gjennom et digitalt 

skjema, tilgjengelig på mglandbruk.no. Tilskuddet blir så utbetalt til oppgitt kontonummer.  

Utbetaling av tilskudd per meter ryddet gjerde skjer på følgende vis:  

• Metallgjerder (f.eks. nettinggjerde eller piggtråd) leveres til Fåvang eller Frya 

miljøstasjoner.   

• Kvittering fra miljøstasjon sendes til Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor (MGL) gjennom 

digitalt skjema.  

Utbetaling av tilskudd per time, skjer på følgende vis:  

• Metallgjerder (f.eks. nettinggjerde eller piggtråd) leveres til Fåvang eller Frya 

miljøstasjoner.   

• Følgende sendes til MGL gjennom digitalt skjema:  

o Kart hvor nedtatt gjerde er inntegnet  

o Bilder før og etter gjerdet er fjernet  

o Timeliste   

o Kvittering fra MGR  

Mengde innlevert nettinggjerde blir beregnet per kubikk. Prosjektet vurderer at 100 meter 

nettinggjerde utgjør 1 kubikk med sammenrullet gammelt gjerde. Mengde piggtråd avgjøres i 

samråd med den som leverer og anslås i meter.  

Tilskudd utbetales fortløpende. Når prosjektmidlene er brukt opp, vil det ikke utbetales mer tilskudd. 

Dersom noen har ryddet og søkt, men ikke fått utbetalt tilskudd, kan de få utbetalt tilskudd året 

etter, gitt at prosjektet får inn nye midler til neste år.  

Strømtråd, gamle gjerdestolper og annet ødelagt gjerdemateriell som ikke er av metall, kan leveres 

sammen med metallgjerder. Normalt må en betale for slikt avfall, men dette er kostnadsfritt for den 

som leverer via prosjektet. MGR fakturerer prosjektet for dette.  
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Vilkår  

Den som leverer inn gjerder og gjerdemateriell som en del av prosjektet, må gi beskjed på 

miljøstasjonen om dette ved levering.  

Alt som leveres av metallgjerder (nettinggjerde, piggtråd mm) skal være «rent» metall. Stolperester, 

innvokste tre og gras skal fjernes før levering. Er det ikke rent vil det bli avvist eller at leverandør må 

betale for levering etter fastsatte satser for usortert avfall.  

Det gis tilskudd for alle typer metallgjerder.  

Det gis kun tilskudd for rydding av gjerder i Ringebu og Sør-Fron kommuner. 

De som skal rydde på annen manns grunn eller eiendom, må ha tillatelse fra grunneier.  

Utbetalingsanmodning må være innsendt innen 1. desember 2023.  

  

  

  

  

  

 


